
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/550/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 1.425.287,47 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 411.608,07 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 411.608,07 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 411.608,07 zł, 

--  /Uchwała Nr III/22/2024 Rady Gminy Jarosław z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1580R Gorliczyna - Wólka 

Pełkińska w km 7+965 - 8+305” z kwotą 206.608,07 zł /, 

--  /Uchwała Nr LXIV/380/2024 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1617R Kańczuga - Jarosław w m. Cieszacin Wielki w km 11+519 - 

12+097” z kwotą 40.000 zł /, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LXXIV/528/2024, 

LXXV/536/2024, LXXV/537/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1816



--  /Uchwała Nr LI/377/2024 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadań : „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1779R Droga przez wieś Kramarzówka w km 1+140 - 2+530” 

z kwotą 50.000 zł, „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1776R Droga przez wieś Jodłówka w m. Jodłówka w km 0+000 - 1+300 wraz 

z przebudową przepustu w km 1+253” z kwotą 60.000 zł, „Przebudowa drogi powiatowej 

Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Hawłowice - chodnik” z kwotą 25.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr LIII/374/2024 Rady Gminy Chłopice z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Chłopice w km 0+755 do 

km 1+200” z kwotą 30.000 zł /, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 1.013.679,40 zł; 

a) w rozdziale 75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie o kwotę 1.013.679,40 zł, 

- paragraf 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększenie o kwotę 1.013.679,40 zł, 

-- / załącznik do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.3.2024 z 7 lutego 2024 r. /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 1.425.287,47 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.123.216,14 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.123.216,14 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.123.216,14 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.123.216,14 zł, w tym: 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1580R Gorliczyna - Wólka Pełkińska w km 7+965 - 8+305” - 

413.216,14 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1617R 

Kańczuga - Jarosław w m. Cieszacin Wielki w km 11+519 - 12+097” - 80.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Hawłowice - chodnik” - 

50.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1779R 

Droga przez wieś Kramarzówka w km 1+140 - 2+530” - 100.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1776R 

Droga przez wieś Jodłówka w m. Jodłówka w km 0+000 - 1+300 wraz z przebudową przepustu 

w km 1+253” - 120.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka - Wysock” - 200.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - 

Chałupki Medyckie w km 1+398 do 5+825” - 130.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1816



--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1787R 

Chłopice - Łowce - Radymno w m. Chłopice w km 0+755 do km 1+200” - 30.000 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 302.071,33 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 302.071,33 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zwiększenie o kwotę 302.071,33 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

302.071,33 zł, w tym: 

--  „Przebudowa kotłowni z paliwa stałego na gazowe w DPS Wysock”. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 889.665 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 889.665 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 889.665 zł, 

- paragraf 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zmniejszenie o kwotę 889.665 zł, 

--  / Aneks Nr 1 - RFRD - P32/A/2024 do umowy w sprawie udzielenia dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg dla rocznego zadania powiatowego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1771R Mokra - Jankowice - Chłopice w m. Jankowice w km 0+205 do km 1+195”/. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 889.665 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 889.665 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 889.665 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 889.665 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

889.665 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1771R Mokra - Jankowice - Chłopice w m. Jankowice w km 

0+205 do km 1+195”. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 30.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

404.240,99 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1771R Mokra - Jankowice - Chłopice w m. Jankowice w km 

0+205 do km 1+195”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1816



--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

30.000 zł, w tym: 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1787R 

Chłopice - Łowce - Radymno w m. Chłopice w km 0+755 do km 1+200”, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

404.240,99 zł, w tym: 

--  „Przebudowa kotłowni z paliwa stałego na gazowe w DPS Wysock”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1816


	UCHWAŁA NR LXXVI/550/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (3)
	podwójne tiret 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)
	podwójne tiret 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (5)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (7)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (9)
	podwójne tiret 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (10)
	podwójne tiret 3 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (11)
	podwójne tiret 4 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (12)
	podwójne tiret 5 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (13)
	podwójne tiret 6 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)
	podwójne tiret 7 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (15)
	podwójne tiret 8 (13) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)
	podwójne tiret 9 (14) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (19)
	podwójne tiret 2 (16) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (20)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (22)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (24)
	podwójne tiret 2 (19) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (25)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (27)

	tir. 2 (28) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 2 (29)
	podwójne tiret 2 (22) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 2 (30)
	podwójne tiret 3 (23) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 2 (31)
	podwójne tiret 4 (24) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 2 (32)



	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (34)
	podwójne tiret 2 (26) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (35)





	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T12:16:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




